
ZARZĄDZENIE NR 61/W/2018
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2018 r. wprowadzone Uchwałą nr 
III/12/2018 Rady Gminy Piaski z dnia 7 grudnia 2018 r. w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik  nr 1 - plan dochodów – podatki

- załącznik  nr 2 - plan dochodów – jednostka

- załącznik  nr 3 - plan dochodów – organ

- załącznik  nr 4 - plan wydatków

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Piaski

Wiesław Glapka

Id: B118ECAB-38FE-4C4D-97F9-0E1189E0B1CA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- podatki 
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr  61/W/2018
z 07 grudnia 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
139 700,005 594 800,00 5 734 500,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
151 700,00 3 626 500,003 474 800,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 650 000,00 150 000,00 2 800 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 106 000,00 1 700,00 107 700,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 12 000,00 2 070 000,002 082 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 634 000,00 6 000,00 640 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 127 000,00 - 20 000,00 107 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 600,00 2 000,00 4 600,00

5 594 800,00 5 734 500,00139 700,00Razem:

Id: B118ECAB-38FE-4C4D-97F9-0E1189E0B1CA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - jednostka
zał nr  2 do Zarządzenia Wójta Nr  61/W/2018
 z 07 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 7 900,0011 000,00 18 900,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 900,00 18 200,0010 300,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
10 300,00 7 900,00 18 200,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00108 075,00 128 075,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 25 000,0020 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
20 000,00 5 000,00 25 000,00

80104 Przedszkola 15 000,00 100 000,0085 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
85 000,00 15 000,00 100 000,00

2 109 406,00 2 137 306,0027 900,00Razem:

Id: B118ECAB-38FE-4C4D-97F9-0E1189E0B1CA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- organ
zał nr 3 do Zarządzenia Wójta Nr   61/W/2018
z 07  grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00229 696,00 231 696,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 2 000,000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 2 000,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 358 565,002 720 506,00 3 079 071,00

92601 Obiekty sportowe 358 565,00 3 079 071,002 720 506,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 720 506,00 358 565,00 3 079 071,00

30 599 077,08 30 959 642,08360 565,00Razem:

Id: B118ECAB-38FE-4C4D-97F9-0E1189E0B1CA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków
zał nr 4 do Zarządzenia Wójta
Nr  61/W/2018
z dnia  07 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 63 000,001 784 798,89 1 847 798,89

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 48 000,00 1 036 917,00988 917,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 300 000,00 48 000,00 348 000,00

01095 Pozostała działalność 15 000,00 784 881,89769 881,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 460,00 15 000,00 32 460,00

600 Transport i łączność 7 900,003 809 974,00 3 817 874,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 900,00 533 200,00525 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 7 900,00 18 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 000,00685 880,00 694 880,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 000,00 694 880,00685 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 53 000,00 6 000,00 59 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 500,00 4 000,00 173 500,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 18 000,00 - 3 000,00 15 000,00

710 Działalność usługowa 3 000,0040 000,00 43 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000,00 43 000,0040 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 3 000,00 41 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 017 498,32 3 017 498,32

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 500,00 171 500,00163 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

160 000,00 9 000,00 169 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 500,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 13 300,00 2 494 500,322 507 800,32

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 - 2 300,00 2 700,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 - 6 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 253 400,32 10 070,00 263 470,32

Id: B118ECAB-38FE-4C4D-97F9-0E1189E0B1CA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 1 000,00 26 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 206,00 - 14 070,00 35 136,00

75095 Pozostała działalność 4 800,00 185 740,00180 940,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

96 000,00 4 800,00 100 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00279 200,00 287 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 179 200,00174 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 2 000,00 79 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 6 000,00 28 000,00

75495 Pozostała działalność 3 000,00 98 000,0095 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00 5 000,00 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 151 000,001 639 837,00 1 790 837,00

80101 Szkoły podstawowe 83 000,00 233 000,00150 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 38 000,00 188 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

80104 Przedszkola 6 150,00 908 150,00902 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 548 000,00 6 150,00 554 150,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 130 000,00 567 122,00437 122,00

4300 Zakup usług pozostałych 437 122,00 130 000,00 567 122,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
1 850,00 35 850,0034 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 34 000,00 1 850,00 35 850,00

80195 Pozostała działalność - 70 000,00 40 715,00110 715,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 715,00 - 70 000,00 40 715,00

851 Ochrona zdrowia 0,00119 500,00 119 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 101 000,00101 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 - 2 500,00 22 000,00

Id: B118ECAB-38FE-4C4D-97F9-0E1189E0B1CA. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 2 500,00 5 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 242 900,002 411 628,00 2 654 528,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 53 900,00 453 028,00399 128,00

4300 Zakup usług pozostałych 327 628,00 52 000,00 379 628,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 1 900,00 7 400,00

90002 Gospodarka odpadami 150 000,00 1 200 000,001 050 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 042 300,00 150 000,00 1 192 300,00

90013 Schroniska dla zwierząt 5 000,00 69 000,0064 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 682 000,00652 000,00

4260 Zakup energii 230 000,00 20 000,00 250 000,00

4270 Zakup usług remontowych 414 000,00 10 000,00 424 000,00

90095 Pozostała działalność 4 000,00 148 000,00144 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 1 000,00 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,001 345 204,00 1 347 204,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 945 704,00943 704,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 2 000,00 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 680,00 - 2 000,00 8 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 500,00 2 000,00 60 500,00

926 Kultura fizyczna 55 000,003 038 797,62 3 093 797,62

92601 Obiekty sportowe 55 000,00 2 953 797,622 898 797,62

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 - 10 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 605,59 10 000,00 206 605,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 123 639,42 55 000,00 1 178 639,42

18 356 671,83 18 898 471,83541 800,00Razem:

Id: B118ECAB-38FE-4C4D-97F9-0E1189E0B1CA. Podpisany Strona 3




